Унифицированная форма N T - 1
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 06.04. 01 N26

Код
Муниципальное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД 0301001
«Кебезенская средняя оби еобризовательная школа»_____________по

наименование организации ОКПО

Номер Дата
документа

ПРИКАЗ 306 19.09.2018г.

О создании родительского патруля

На основании письма Отдела образования Администрации Турочакского района
муниципального образования «Турочакский район» от 21.08.2018 г. № 1662 с целью
организации работы по пропаганде безопасности дорожного движения и во исполнение
Решения совещания УГИБДД МВД по Республике Алтай совместно с Министерством
образования и науки Республики Алтай создать «Родительский патруль»
Приказываю:
1. Создать «Родительский патруль» в МОУ «Кебезенская СОШ». в составе следующих
родителей:

1. Торбокова Наталья Васильевна
2. Кыргызова Анастасия Геннадьевна
3. Арапан Виктория Александровна
1. 4.Г1устогачава Олеся Викторовна
2. 5.Тарбаганова Светлана Валерьевна
3. б.Сырникова Вера Леонидовна
4. 7.Алексеева Ирина Анатольевна
5. 8.Шаркова Мария Николаевна

2. Создать «Родительский патруль» в МОУ «Кебезенская СОШ» филиале «Тулойская
ООШ», в составе следующих родителей:

1. Тозорочева Наталья Адушевна
2. Чебыкова Мария Леонтьевна
3. Куманди на Зинаида Николаевна
4. Кыргызов Сергей Васильевич
5. Титова Валенти на Петровна

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Романова И.В.Директор